

POLOŽKOVÝ ROZPOČET k dodatku č.2

0,00 / 285,64

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 1001.1	1001.1 Rekonstrukce hl. chodníku		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Rekonstr hl. chodníku a vybud park.ploch m. č. Un		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. V. Zatloukal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. V. Zatloukal			
Objednatel	Obec Pavlovice u Kojetína			
Dodavatel	V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	6 469	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	6 469	Zařízení staveniště	78
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	58
	ZRN+HZS	6 469	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 605	Ostatní náklady celkem	136

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Martin Vaculík	Jméno :
Datum :	Datum : 14.11.2022	Datum :
Podpis :	V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o. Rostislavova 528 683 23 Ivanovice na Hané Tel./fax: 817 363 803 IČO: 255 95 652 DIČ: CZ25595652 	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	6 605 Kč
DPH	21,0 %	1 387 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	7 992 Kč
------------------------------	-----------------

Poznámka :

Stavba :	Rekonstr hl. chodníku a vybud park.ploch m. č. Unčice	I. etapa	0,00 / 285,64
Objekt :	1001.1 Rekonstrukce hl. chodníku		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ k dodatku č.2

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné práce	0				
12 Odkopávky a prokopávky	11 078				
16 Přemístění výkopku	25 936				
17 Konstrukce ze zemin	743				
18 Povrchové úpravy terénu	0				
19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení	22 111				
45 Podkl a vedl konstrukce (kromě vozovek a železnic)	-6 608				
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	0				
57 Kryty pozem komunikací, letišť a ploch z kamenných	0				
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažebních	-15 981				
711 Izolace proti vodě	-7 885				
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	-9 926				
91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních	-2 608				
96 Bourání konstrukcí	0				
H22 Komunikace pozemní a letišť	0				
S Přesuny sutí	0				
0 Ostatní materiál	-1 393				
0 Ostatní práce nespecifikované	-9 000				
CELKEM OBJEKT	6 469	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 469	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 469	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 469	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 469	0
Zařízení staveniště	0	1,2	6 469	78
Provoz investora	0	0,0	6 469	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,9	6 469	58
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 469	0
CELKEM VRN				136

Výkaz výměr k dodatku č.2

Stavba :	Rekonstr hl. chodníku a vybud park.ploch m. č. Unč	etapa	0,00 / 285,64
Objekt :	1001.1 Rekonstrukce hl. chodníku		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné práce				
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m		117,75	
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m		106,40	
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2		71,94	
4	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2		18,53	
5	113107315R00	Odstranění podkladu pod 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2		130,15	
6	113108312R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm	m2		248,90	
7	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2		55,20	
		Celkem za Přípravné práce				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
8	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	46,550000	189,05	8 800,28
9	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	46,550000	36,96	1 720,26
		E24		46,550000		
10	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	0,891000	626,05	557,81
		Celkem za Odkopávky a prokopávky				11 078,34
Díl: 16		Přemístění výkopku				
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	46,550000	268,85	12 514,97
		E24		46,550000		
12	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	46,550000	180,98	8 424,39
		E24		46,550000		
12a	162701109R00	Příplatek k vodorov přemístění za každý další km	m3	232,750000	21,47	4 997,14
		E24*5		232,750000		
		Celkem za Přemístění výkopku				25 936,50
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výš přes 2m	m3	46,550000	15,96	742,94
		E33		46,550000		
		Celkem za Konstrukce ze zemin				742,94
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
14	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2		13,11	
15	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2		34,11	
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2		24,51	
17	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2		71,05	
		Celkem za Povrchové úpravy terénu				
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	88,445000	250,00	22 111,25
		E33*1,9		88,445000		
		Celkem za Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				22 111,25
Díl: 45		Podkl a vedl konstrukce (kromě vozovek a žel svršku)				
19	457621412R00	Těsnění z asfaltobet. úprava zálivkou 2kg/m	m	-278,230000	23,75	-6 607,96
				-278,230000		
		Celkem za Podkl a vedl konstrukce (kromě vozovek a žel svršku)				-6 607,96
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2		219,50	
21	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2		176,50	
22	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2		288,50	

Výkaz výměr k dodatku č.2

Stavba :	Rekonstr hl. chodníku a vybud park.ploch m. č. Unč	etapa	0,00 / 285,64
Objekt :	1001.1 Rekonstrukce hl. chodníku		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
	57	Kryty pozem komunikací, letišť a ploch z kamenive nebo živičné				
23	5729522112R0	Vyspravení krytu po překopu asfaltobetonem tl.do 7 cm	m2		2 300,00	
	Celkem za	Kryty pozem komunikací, letišť a ploch z kamenive nebo živičné				
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				
24	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2		277,88	
25	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2		266,00	
26	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	-30,000000	100,00	-3 000,00
		šedá (6*3+6+6*3+3)/1,5/2		-15,000000		
		červená s nopy (6*3+6+6*3+3)/1,5/2		-15,000000		
27	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	-144,230000	90,00	-12 980,70
		159,23-15		-144,230000		
	Celkem za	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				-15 980,70
	711	Izolace proti vodě				
28	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle	m2	-100,000000	78,85	-7 885,00
	Celkem za	Izolace proti vodě				-7 885,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				
29	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	-8,000000	1 240,70	-9 925,60
	Celkem za	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				-9 925,60
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
30	916561111R00	Osazení záhon,obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	-16,000000	163,00	-2 608,00
31	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m		306,50	
32	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m		335,00	
33	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m		50,00	
	Celkem za	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				-2 608,00
	96	Bourání konstrukcí				
34	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3		2 380,00	
35	965049112RT2	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3		1 388,00	
	Celkem za	Bourání konstrukcí				
	H22	Komunikace pozemní a letiště				
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t		172,90	
	Celkem za	Komunikace pozemní a letiště				
	S	Přesuny sutí				
37	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t		187,65	
38	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t		198,45	
39	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další km	t		15,84	
40	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t		9,98	
41	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t		180,00	
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t		250,00	
43	979990112R00	Popl za sklád sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t		600,00	
	Celkem za	Přesuny sutí				
		Ostatní materiál				
44	592451170	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2		321,10	

Výkaz výměr k dodatku č.2

Stavba :	Rekonstr hl. chodníku a vybud park.ploch m. č. Unčín	I etapa
Objekt :	1001.1 Rekonstrukce hl. chodníku	0,00 / 285,64

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	592451158	Dlažba SLP skladba 20x10x8 cm červená	m2		533,00	
46	59245110	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2		228,80	
47	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus		133,90	
48	59217480	Obrubník silniční přechodový L, P 1000/150/150-250	kus		334,10	
49	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus		126,10	
50	59217335	Obrubník zahradní 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	-16,480000	84,50	-1 392,56
		E87*1,03		-16,480000		
51	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž	kg		130,00	
52	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3		250,00	
	Celkem za	Ostatní materiál				-1 392,56
		Ostatní práce nspecifikované				
53	R	Vytýčení inženýrských sítí	soub		5 000,00	
54	R	Geodetické zaměření skutečného provedení	soub		15 000,00	
55	R	Statická zkouška pláň	soub	-1,000000	4 000,00	-4 000,00
56	R	Dokumentace skutečného provedení	soub	-1,000000	5 000,00	-5 000,00
57	R	Fotodokumentace skutečného provedení	soub		2 000,00	
58	R	Dočas dopravní značení vč projednání DI a SSOK	soub		30 000,00	
	Celkem za	Ostatní práce nspecifikované				-9 000,00